平成１９年８月１３日
各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号
ステラケミファ株式会社
（コード番号 4109 東１、大１）

（問合せ先）専務執行役員 秋山昌広

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 8 月 13 日の取締役会において、現 代表取締役社長 丸野京子の下記理

由による辞任により、代表取締役会長 深田純子が、代表取締役社長を兼任することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

１． 異動の理由
  当社では、この度、代表取締役社長 丸野京子が一身上の理由により平成 19 年 8 月 31 日

付で辞任することとなりました。つきましては、代表取締役会長 深田純子がステークホル

ダーの期待に応えるべく、最高経営責任者（ＣＥＯ）と代表取締役社長（COO）を兼任し、

引き続き、よりスピーディーでダイナミックな経営判断を実行してまいります。

２． 異動の内容

新 職 名 氏   名 現 職 名

代表取締役会長兼社長

最高経営責任者（ＣＥＯ）
深 田 純 子

代 表 取 締 役 会 長

最高経営責任者（ＣＥＯ）

３． 異動の日 平成１９年９月１日

以 上